



Nr sprawy: **ZP-2/2014**

Warszawa, 10 kwietnia 2014 r.

**Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego wg. Rozdzielnika**

dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania nr **ZP-2/2014** na dostawę wraz z montażem mebli oraz rolet w ramach realizacji pn. „Budowa nowego budynku oraz rozbudowa istniejącego budynku Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie”.

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie przekazuje treść pytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania do Zadania nr 2 stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ:

Pytanie nr 3:

dot. 2

A. Czy ta zabudowa może być zamykana drzwiami skrzydłowymi – po 4 skrzydła na każdym z pionów (czyli dzielone również poprzecznie środkiem)?

B. Analizując wysokość szaf: 25 wnęk każda po 20 cm plus 1 wnęka 40 cm daje 540 cm. Każda z półek to płyta gr. 1.8 cm czyli kolejne ok 46 cm. Do tego zwieńczenie szafy i stopki – ok 5 cm. Suma to 591 cm a wymiar podany obok rysunku to 3000 cm – czyli 30 m. Proszę o wyjaśnienie jak ma regał wyglądać i jakie mieć wymiary?

Odpowiedź:

A. Zabudowa ma być zamykana 4 skrzydłami przesuwными.

B. Wymiary zewnętrzne powinny pozostać nie zmienione. Układ wewnętrzny wynikowy przy zachowaniu 20 cm wysokości, z zachowaniem dolnej wysokości 40 cm.

Pytanie nr 4:

dot. 3

Największa płyta lamionowana oferowana standardowo na rynku ma wysokość 280 cm. Wysokość uchwytów – krawędzi takich drzwi to maksymalnie 300 cm. Te materiały nie wystarczają do regałów wyższych niż 300 cm. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie podziału poprzecznego regału i drzwi na dowolnej wysokości?

Odpowiedź:

Dopuszczamy w uzgodnieniu z użytkownikiem na rysunku warsztatowym.

Pytanie nr 5:

dot. 5

Czy wycena ma uwzględniać cenę zlewu, baterii, syfonu i montażu tych elementów?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6:

dot. 6

Czy wycena ma uwzględniać lodówkę? Jeśli tak proszę o wskazanie jaką bo na rysunku przedstawiono szafkę do której wejdzie co najwyżej mała hotelowa – a i tak będzie problem z wentylacją od góry – przeszkadza szuflada?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić lodówkę oraz jej montaż w szafce.

Pytanie nr 7:

dot. 11

O jakim materiale mowa jeśli regał może być nie metalowy? Jak wówczas konstrukcja? Czy mogą być same panele z płyty laminowej? Jak wówczas będą mocowane obrazy?

Odpowiedź:

Regał wysuwny poruszający się na prowadnicach powinien być metalowy, ze specjalną siatką, obrazy montowane są za pomocą haczyków które powinny być w zestawie z regałem.

Pytanie nr 8:

dot. 13

Największa płyta laminowa oferowana standardowo na rynku ma wysokość 280 cm. Wysokość uchwytów – krawędzi takich drzwi to maksymalnie 300 cm. Te materiały nie wystarczają do regałów wyższych niż 300 cm. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie podziału poprzecznego regału i drzwi na wysokości 210 cm?

Odpowiedź:

Dopuszczamy w uzgodnieniu z użytkownikiem na rysunku warsztatowym.

Pytanie nr 9:

dot. 15

Czy cena ma uwzględniać lodówkę?

Na rysunku nie widać miejsca na drążek?

Czy zapis „okleina dębowa” to płyta laminowana z wzorem dąb czy fornir?

Jeśli fornir to na których elementach meble – front, boki, półki, plecy?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić lodówkę oraz jej montaż w szafce. Brak drążka, tylko półki. Materiał: elementy zewnętrzne widoczne fornirowane- wzór dąb (skrzydła i ich grzbiety cokół), wnętrze i boki płyta laminowana odcień brązu. Cokół.

Pytanie nr 10:

dot. 16

Co kryje się za zapisem „okleina drewniana” ? Czy ta płyta laminowana z wzorem dąb czy fornir? Jeśli fornir to na których elementach mebla – front, boki, półki, plecy?

Czy cena ma uwzględniać lodówkę?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić lodówkę oraz jej montaż w szafce. Materiał: element widoczne zewnątrz fornirowane (skrzydła szafli, cokół boki, blat, wraz z widocznymi ze zewnątrz grzbietami) wewnątrz: płyta laminowana odcień brązu.

Pytanie nr 11:

dot. 16-b toaletka

Które elementy zestawu mają być fornirowane? Czy dopuszcza się aby półki były z płyty laminowanej?

Jakie boki i przegroda szaf?

Z czego panel nad lustrem? Ile gniazd 230v i czy mają być zapykane czy inna forma?

Odpowiedź:

Fornirowane mają być elementy zewnętrzne widoczne: front szuflady z grzbietami, skrzydła szafy z grzbietami, boki szafy (po zew. Stronie). Półki , szuflady wewnątrz szafy, przegroda - płyta laminowana w odcieniu brązu. Blat stolika biały z fornirowanymi bokami, zabezpieczony od góry szybą. Dwa gniazda 230v zamykane, zgrupowane po jednej stronie, prawej, obok włącznika oświetlenia lustra, Lustro na całej zaznaczonej powierzchni, z oświetleniem LED wbudowanym, możliwy montaż bezpośrednio na ścianę, orientacyjny wymiar lustra 127x100.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PROREKTOR
prof. Paweł Nowak
/podpis/

.....
(podpis przedstawiciela Zamawiającego)